
 
 
                                                                             

  

  

RROOMMÂÂNNIIAA  
JJUUDDEEŢŢUULL  PPRRAAHHOOVVAA  

CCOOMMUUNNAA   AADD UUNNAAŢŢ II   
CCC OOO NNN SSS III LLL III UUU LLL    LLL OOO CCC AAA LLL    

  
HH OO TT ĂĂ RR ÂÂ RR EE   

 privind   abrogarea  H.C.L  Adunați  nr. 38/18.11.2020  privind aprobarea proiectului ”Echipamente din  
domeniul tehnologiei informației-IT mobile, respectiv tablete pentru uz școlar cu acces la internet, precum și a altor 

echipamente/dispozitive electronice necesare desfășurării activității didactice în mediul on-line pentru Școala Gimnazială 
Radu și Severa Novian din comuna Adunați”, a indicatorilor tehnico-economici pentru această investiție precum și a 

cheltuielilor aferente proiectului, hotărâre adoptată de  Consiliul Local al comunei Adunați 

 

       Consiliul Local al comunei Adunați, județul Prahova, întrunit astăzi 03.12.2020 în ședință ordinară; 
       Având în vedere : 

        -  referatul de aprobare al Primarului comunei Adunați, județul Prahova prin care propune abrogarea    
H.CL. Adunați nr.38/18.11.2020; 

    -  raportul compartimentului de specialitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 
Adunaţi, judeţul Prahova; 

        - avizul favorabil al Comisiei pentru buget, finanţe, programe finanțare europeană, administrarea 
domeniului public şi privat și agricultură, amenajarea teritoriului, urbanism, ecologie şi protecţia mediului; 

      - avizul favorabil al Comisiei de specialitate pentru administraţie publică locală, juridic, relaţii cu 
publicul, servicii şi comerţ, muncă şi probleme sociale, drepturile omului, pază şi ordine, protecţie civilă, 
familie şi protecţie copii; 
       - avizul favorabil al  Comisiei pentru sănătate, cultură, învăţământ, culte şi tineret, sport şi turism; 

        În baza prevederilor legale cuprinse în art.129 alin.(2) lit.d din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

       În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) coroborat cu art.139 alin.(1) din Ordonanța nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
                          CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ADUNAŢI  adoptă prezenta hotărâre: 
 
       Art.1.Se abrogă HCL nr.38/18.11.2020 privind aprobarea proiectului ”Echipamente din domeniul 
tehnologiei informației-IT mobile, respectiv tablete pentru uz școlar cu acces la internet, precum și a altor 
echipamente/dispozitive electronice necesare desfășurării activității didactice în mediul on-line pentru Școala 
Gimnazială Radu și Severa Novian din comuna Adunați”, a indicatorilor tehnico-economici pentru această 
investiție precum și a cheltuielilor aferente proiectului, hotărâre adoptată de  Consiliul Local al comunei Adunați. 

       Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează domnul Savulescu Darius- Mihai  
primarul Comunei Adunați, judetul Prahova. 

 

 

 

 
 



 
 
       Art.3. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoștință publică la sediul și pe site-ul Primăriei comunei 
www.comunaadunati.ro și se va  transmite prin grija secretarului general al comunei Adunați: 
                 -   Instituţiei Prefectului - judeţul Prahova; 
                 -   Primarului comunei Adunați, - județul Prahova; 
                 -   Școlii Gimnaziale Radu și Severa Novian; 

 
 

      PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI,          
                                                  CONTRASEMNEAZĂ, 

           DURICU VALENTIN - CONSTANTIN                              SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 
                                                                   PETRUŢA  TERMENTU 

 
ADUNAŢI,  03.12.2020 
NR.42 
 
Nr. consilieri în  
funcţie 

Nr. consilieri 
prezenţi 

Nr. voturi 
pentru 

Nr. voturi 
contra 

Nr. voturi abțineri 

         11       11   11        0      0 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.comunaadunati.ro/

	HOTĂRÂRE

